UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v triển khai Kế hoạch tổ chức “Hội

nghị gặp mặt các tổ chức, doanh

nghiệp, doanh nhân Hàn Quốc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 02  năm 2022

    Kính gửi: - Các doanh nghiệp Hàn Quốc trong các KCN,

       - Các doanh nghiệp là chủ đầu tư hạ tầng các KCN.

Nhân kỷ niệm 30 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Hàn Quốc,

ngày 18/02/2022, UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Kế hoạch số 127/KH-UBND

về việc tổ chức “Hội nghị gặp mặt các tổ chức, doanh nghiệp, doanh nhân

Hàn Quốc”; thời gian dự kiến: ngày 28/3/2022. Nội dung, thời gian, địa điểm,

thành phần tham dự và chương trình Hội nghị theo Kế hoạch số 127/KH-UBND

của UBND tỉnh (sao gửi kèm theo). Để phối hợp chuẩn bị tổ chức Hội nghị đảm

bảo trang trọng, an toàn, tiết kiệm, phù hợp với điều kiện và nhu cầu thực tế của

địa phương và đối tác; Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các doanh nghiệp là chủ đầu tư hạ tầng các Khu công nghiệp

cử đại diện tham dự Hội nghị và bố trí trưng bày tài liệu, mô hình KCN tại Hội

nghị theo Kế hoạch của UBND tỉnh, thời gian xong trước ngày 14/3/2022.

2. Đề nghị các doanh nghiệp Hàn Quốc đang hoạt động đầu tư, sản xuất

kinh doanh trong các KCN cử đại diện lãnh đạo doanh nghiệp tham dự “Hội nghị

gặp mặt các tổ chức, doanh nghiệp, doanh nhân Hàn Quốc”; lập danh sách

đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh trước ngày

12/3/2022 để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

3. Giao Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Ban được phân công theo dõi các

KCN có trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp danh sách đăng ký đại biểu của doanh

nghiệp Hàn Quốc tham dự Hội nghị, thời gian hoàn thành trước ngày 12/3/2022.

Chi tiết liên hệ:

(1) KCN Hòa Phú : Ông Đặng Hoàng Long- TP QLTNMT: 0912.221.662

(2) KCN Quang Châu : Ông Trần Văn Thống- Trưởng VPĐD: 0975.398.844

(3) KCN Đình Trám : Ông Dương Văn Hưng - TP QLLĐ: 0982.881.125

(4) KCN SK - NH : Ông Nguyễn Văn Phấn - TP QLĐT: 0911.003.828

(5) KCN Vân Trung : Ông Nguyễn Xuân Tiến - TP QLDN: 0912.315.303

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Trưởng các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-02-24T13:45:41+0700

		2022-02-24T14:05:21+0700

		2022-02-24T14:05:43+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-24T14:06:02+0700